РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ТЫМ ТУРУ J

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП

                           от «22» июля 2021 г.   № 12
О внесении изменений в  постановление от 30.12.2020г. № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика  терроризма и экстремизма, а также минимизации (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Дмитриевского сельского поселения на 2021-2022 г.г.»
           1. В постановление  от 30.12.2020г. № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика  терроризма и экстремизма, а также минимизации (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Дмитриевского сельского поселения на 2021-2022 г.г.». внести следующие изменения и дополнения
         П. 1 Раздел 6 слова «заведующая библиотекой», «заведующая сельским клубом» изменить на «специалист Дмитриевской администрации.

         П.п.6 п.1 раздела 6 слова  «Директор школы» исключить.
           2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на стендах, размещённых в администрации помещения по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова,23, библиотеки по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова, 27 с. Удаловка улица Береговая, на сайте администрации Дмитриевское-СП.РФ в сети «Интернет».
Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                                                    А.В. Попов